

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 64082834

Data publicarii 10.12.21 Coduri CPV 03220000-9

Pretul estimativ: 574,00 RON - 574,00 RON

Descriere: 1 AVOCADO PERU CAL.I LOT 2511 1.00 BUC 5.2000 5.20 0.47 -----
----- 2 SPANAC MINI IT LOT 29.11 CUT 2.00 5.0000 10.00 0.90 -----
----- 3 USTUROI CHINA CAL.I LOT 29.11 5.00 KG
15.0000 75.00 6.75 ----- 4 CIUPERCI
CHAMPIGNON PL CAL.I LOT 061221 9.00 KG 10.0000 90.00 8.10 -----
----- 5 ARDEI GRAS ROSU TR CAL.I LOT 1651 10.00 KG 7.0000 70.00
6.30 ----- 6 CARTOFI DULCI EG CAL.I LOT
29.11 5.30 KG 6.0000 31.80 2.86 ----- 7
ARDEI KAPIA TR LOT 61/40 KG 5.00 7.0000 35.00 3.15 -----
----- 8 VARZA ROM LOT 08.12 KG 60.00 2.2000 132.00 11.88 -----
----- 9 MARAR VERDE TR LOT 10-41 1.00 KG 25.0000 25.00
2.25 ----- 10 PATRUNJEL VERDE TR CAL.I
LOT 10-41 4.00 KG 25.0000 100.00 9.00 -----
